

Årsredovisning
för
El & AutoTech Karlskoga AB
559268-4970

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i El & AutoTech Karlskoga AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga 2022-10-31



Marcus Larsson

2022110808573

Årsredovisning

för

El & AutoTech Karlskoga AB

559268-4970

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för El & AutoTech Karlskoga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallation, -service, felsökning, byggnation, industriunderhåll, programmering, konstruktion, kalibrering, energibesparing, automation, data och nätverk.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 759	3 100
Resultat efter finansiella poster	372	277
Soliditet (%)	15,3	16,2

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Föregående räkenskapsår var bolagets första år. Omsättningsökningen beror på att företaget har utökat antalet anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	142 966	167 966
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		142 966	-142 966	0
Årets resultat			172 009	172 009
Belopp vid årets utgång	25 000	142 966	172 009	339 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 966
årets vinst	172 009
	314 975

disponeras så att
i ny räkning överföres

314 975
314 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2021-05-01 2020-08-26
-2022-04-30 -2021-04-30
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	11 758 646	3 100 400
Övriga rörelseintäkter	12 772	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 771 418	3 100 400

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 476 683	-730 732
Övriga externa kostnader	-2 285 484	-660 438
Personalkostnader	2 -4 573 612	-1 417 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-31 378	-10 315
Summa rörelsekostnader	-11 367 157	-2 819 209
Rörelseresultat	404 261	281 191

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-32 520	-4 067
Summa finansiella poster	-32 520	-4 067
Resultat efter finansiella poster	371 741	277 124

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-115 000	-69 000
Förändring av överavskrivningar	-12 744	-20 216
Summa bokslutsdispositioner	-127 744	-89 216
Resultat före skatt	243 997	187 908

Skatter

Skatt på årets resultat	-71 988	-44 942
Årets resultat	172 009	142 966

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 912	139 494
Summa materiella anläggningstillgångar		135 912	139 494
Summa anläggningstillgångar		135 912	139 494
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		441 812	188 695
Summa varulager		441 812	188 695
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 534 968	907 410
Övriga fordringar		27 089	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 120 847	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 459	234 569
Summa kortfristiga fordringar		2 774 363	1 141 979
Summa omsättningstillgångar		3 216 175	1 330 674
SUMMA TILLGÅNGAR		3 352 087	1 470 168

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 966

0

Årets resultat

172 009

142 966

Summa fritt eget kapital

314 975

142 966

Summa eget kapital

339 975

167 966

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

184 000

69 000

Akkumulerade överavskrivningar

32 960

20 216

Summa obeskattade reserver

216 960

89 216

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

317 679

186 139

Övriga skulder till kreditinstitut

239 173

0

Summa långfristiga skulder

556 852

186 139

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

69 996

150 000

Leverantörsskulder

645 199

220 435

Skatteskulder

186 934

70 446

Övriga skulder

777 169

481 682

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

559 002

104 284

Summa kortfristiga skulder

2 238 300

1 026 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 352 087

1 470 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och andra transportmedel	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-08-26 -2021-04-30
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	149 809	0
Inköp	27 796	149 809
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 605	149 809
Ingående avskrivningar	-10 315	0
Årets avskrivningar	-31 378	-10 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 693	-10 315
Utgående redovisat värde	135 912	139 494

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	317 679	186 139

2022110808580

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	200 000
	500 000	200 000

Karlskoga 2022-10-31


Marcus Larsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.

